檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立建國國民中學　函

地址：33063桃園市桃園區福林里介新街20

號

承辦人：蔡明秀

電話：03-3630081#210

電子信箱：ytip@hotmail.com

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：建國教字第1070005252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市立建國國民中學 107年度中小學國際教育初階研習課程計畫(1070005252_

Attach01.docx)

主旨：建國國中辦理107年度SIEP「中小學國際教育初階研習課

程」以提升教師國際視野，強化專業社群知能，敬請各校

教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據107年1月10日桃教高字第1070000336號函辦理。

二、研習時間：107年8月20日(一)至8月22日(三)8：00-17：1

0。

三、研習地點：本校圖書館。(地址：桃園市桃園區介新街20

號)，本校因適逢工程期間，恕無法提供停車位。

四、研習報名時間：即日起至8月20日(一)。

五、報名網址：http://passport.tyc.edu.tw/index.php，桃

園市教師專業發展研習系統。

六、報名名額：共錄取30人，以本校教師為優先，依報名順序

錄取，並經本校審核，額滿為止。

七、全程參加研習達24小時者，經教育部審核通過，發給個人

「國際教育專業知能研習初階研習證書」乙張。

5

1070004352

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/07/17 09:17

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、參加研習人員於課務自理之下，核予公(差)假登記出席。

九、如有疑問請電洽本校教務處蔡明秀主任，電話：03-36300

81轉210。

十、檢附旨揭實施計畫1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：本校教務處 2018-07-17
08:27:55